
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Школа №58»

Камышловского городского округа

ПРИКАЗ

от 15 января 2021 г. № 4-ОД

«Об организации и проведении консультаций для обучающихся»

В целях предоставления обучающимся право ликвидировать текущую 
неуспеваемость,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить дни консультаций учителей-предметников для ликвидации 

текущей неуспеваемости обучающихся. Приложение 1.
2. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и их родителей 

расписание консультаций.
3.Ответственному за размещение информации на официальном сайте школы 

Чепелеву В.В., разместить на сайте расписание консультаций.
4.Контроль за исполнением приказа возложитьна Холопову Е.М., заместителя 

директора по УВР.

С.А. Ремнева



Приложение 1 
к приказу от 15.01. 2021 г. № 4-о/д

Расписание консультаций учителей-предметников для ликвидации текущей 
неуспеваемости обучающихся 

№ 
п\п

ФИО педагога Предмет Классы День 
проведения

Начало № 
каб.

1 Похоруков А.А. история, 
экономикаобществознан
ие, право,

7а,76, 10,11 пятница 13.45 1

ОФГ, ОДНК 8, 5-6, понедельник 13.45
2 Озорнина Н.А. русский язык, 

литература
7а,76, 10 пятница 13.45 2

русский язык, 
литература

5а, понедельник, 
среда

08.40-
09.00

2

русский язык, 
литература

56 понедельник, 
среда

10.40-
11.00

4

3 Мартьянова 
И.А.

русский язык, 
литература

6а вторник 13.45 3

русский язык, 
литература

66 среда 13.45

русский язык, 
литература

9а, 96 понедельник 13.45

русский язык, 
литература

И пятница 13.45

4 Панов А.О. математика 5а, 66,10,11 понедельник 14.30 4
алгебра, геометрия 7а,76,8а понедельник 14.30

5 Санникова Е.А. русский язык, 
литература

86,8в вторник 13.45 6

6 Матвеева А.Р. история 5а,56,6а,66,8а,86,
8в, 9а, 96

вторник 13.45 7

обществознание 5а,56,6а,66,8а,86,
8в, 9а, 96

вторник 13.45

7 Потеряева О.В. география 5-10 понедельник 13.45 8
8 Шемякина Т.Н. математика 56,6а вторник 13.45 9

алгебра, геометрия 86,8в,9а,96 вторник 13.45
9 Булатова В.А. биология 5-11 вторник 14.30 10
10 Пермякова М.В. английский язык 6а, 66, 8а, 9а,96,

10,11
четверг 14.00 И

немецкий язык 9а,96 четверг 14.00 И
11 Борисова Т.А. английский язык 5а, 56, 66, 75,8в четверг 14.00 11
12 Медведева Ю.С английский язык 5а,56, 6а,7а,76,

8а, 86, 9а, 96
четверг 14.00 17

немецкий язык 8а,8б,8в четверг 14.00
13 Прожерина С.П. музыка 5-8 вторник 13.45 11
14 Ремнева С.А. химия 8а„9б,10,11 вторник 13.45 12

15 Князева Е.П. физика 7-11 понедельник 13.15 12
химия 8-9 понедельник 13.15

16 Кузнецова Ю.В. технология 5-8 вторник 13.45 15
17 Шейбак В.Л ОБЖ 7-9 среда 13.45 мает

технология 5-7
18 Машьянова С.В. физкультура 9-11 пятница 13.45 СЗ
19 Жданов В.В. физкультура 5-8 понедельник 13.45 сз


